
UCHWAŁA NR LXV/408/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Gołdap dla przeprowadzenia 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), w związku z art. 12 § 4 - 
6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, 
poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) i Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561), na wniosek 
Burmistrza Gołdapi Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego tworzy 
się odrębne obwody do głosowania w:

1) Goldmedica Sp. z o. o. w Gołdapi.

2) WITAL Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Sanatorium Uzdrowiskowe w Gołdapi.

3) Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Gołdapi.

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala 

się w następujący sposób.

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

16 GoldMedica Sp. z o. o. w Gołdapi

Lokal na parterze w dziale 
fizjoterapii

Goldmedica
Sp. z o. o.

ul. Słoneczna 7 
19-500 Gołdap

17

WITAL Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Sanatorium Uzdrowiskowe 
w Gołdapi

Sala konferencyjna Sanatorium 
WITAL

ul. Wczasowa 7
19-500 Gołdap

18
Samodzielny Publiczny Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy
w Gołdapi

Lokal na parterze w pomieszczeniu 
dyżurki pielęgniarek

w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Pielęgnacyjno-
Opiekuńczym w Gołdapi

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4209



ul. Słoneczna 7b
19-500 Gołdap

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Gołdap.

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie II.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gołdapi

Andrzej Pianka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4209



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXV/408/2018 Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Gołdap dla 

przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 

Zgodnie z art. 12 ustawy Kodeks wyborczy rada miejska tworzy, na wniosek burmistrza, odrębny obwód do 
głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, jeżeli w dniu głosowania będzie w nim przebywać co najmniej 15 
wyborców. Nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek 
osoby kierującej zakładem opieki zdrowotnej. 
Zgodnie z informacją kierowników zakładów, szacowana liczba wyborców na dzień wyborów tj. liczba łózek, 
przedstawia się następująco: 
- GoldMedica Sp. z o. o.  w Gołdapi – 40 łóżek; 
- WITAL Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Sanatorium Uzdrowiskowe w Gołdapi – 450 łóżek; 
- Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Gołdapi – 40 łóżek. 
 
W związku z tym, że szacowana liczba wyborców w każdym z zakładów przekracza 15 osób, należy utworzyć 
odrębne obwody głosowania.  
 
Zgodnie z § 10 ustawy Kodeks wyborczy utworzenie odrębnych obwodów głosowania powinno nastąpić 
najpóźniej w 35 dni przed dniem wyborów.  

 

 

 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4209


		2018-10-09T10:45:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




